Apartamenty Ujdur

www.chorwackie.pl

Cennik zakwaterowania i ustug

morza

01.05.2017 - 24.06.2017 ...
25.06.2017 - 08.07.2017 ...
09.07.2017 - 26.08.2017 ...
27.08.2017 - 01.10.2017 ...

morza

01.05.2017 - 24.06.2017 ...
25.06.2017 - 08.07.2017 ...
09.07.2017 - 26.08.2017 ...
27.08.2017 - 01.10.2017 ...

morza

01.05.2017 - 24.06.2017 ...
25.06.2017 - 08.07.2017 ...
09.07.2017 - 26.08.2017 ...
27.08.2017 - 01.10.2017 ...

morza

01.05.2017 - 24.06.2017 ...
25.06.2017 - 08.07.2017 ...
09.07.2017 - 26.08.2017 ...
27.08.2017 - 01.10.2017 ...

4-t6zkowy apartament *** + mozliwosc¢ dostawki, tazienka/WC, balkon/taras, widok w strone

40.00 EUR
50.00 EUR
60.00 EUR
40.00 EUR

3-t6zkowy apartament *** + mozliwos¢ dostawki, tazienka/WC, balkon/taras, widok w strone

35.00 EUR
45.00 EUR
55.00 EUR
40.00 EUR

4-t6zkowy apartament *** + mozliwosc¢ dostawki, tazienka/WC, balkon/taras, widok w strone

35.00 EUR
45.00 EUR
55.00 EUR
40.00 EUR

4-t6zkowy apartament *** + mozliwos¢ dostawki, tazienka/WC, balkon/taras, widok w strone

35.00 EUR
45.00 EUR
55.00 EUR
40.00 EUR



